
COMUNE DI TRIESTE
Servizio Appalti, Contratti e Affari Generali 

QUESITO n. 1 
1)  Con riferimento alla  gara in oggetto,  con la  presente segnaliamo che nella  generazione del
PASSOE abbiamo riscontrato che l'importo della fornitura inserito da codesta Stazione appaltante
nel sistema AVCP è pari a Euro 167.200,00 anziché Euro 155.700,00 come indicato nel capitolato
speciale d'oneri art. 4 e art.7. 
Vi chiediamo cortesemente di comunicare l'importo esatto da considerare a base d'asta.

RISPOSTA n. 1
1) Al  momento del  perfezionamento del  relativo CIG è stato commesso un errore materiale
nell'inserimento di alcuni dati (importo a base d'asta e data di scadenza per la presentazione delle
offerte) ed è in corso il relativo procedimento di rettifica presso l'ANAC. 
Per la formulazione dell'offerta si deve quindi fare riferimento alle informazioni contenute negli atti
di gara pubblicati sul profilo di questa Amministrazione. 


